
1 

 

ÚJTIKOS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

16/2015. (XII.18.) Önkormányzati Rendelete 

 

a települési hulladékgazdálkodásról szóló 1/2014. (I. 15.)Önkormányzati Rendelet 

módosításáról 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 35. § (1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A települési hulladékgazdálkodásról szóló 1/2014. (I. 15.) Önkormányzati Rendelet a 

továbbiakban: (Rendelet) a következő 5/A §-sal egészül ki: 

„Az elkülönített hulladékgyűjtésre vonatkozó rendelkezések 

5/A. § 

(1)  Újtikos Község Önkormányzata a közszolgáltatóval együttműködve elkülönített 

hulladékgyűjtési (továbbiakban: szelektív hulladékgyűjtés) közszolgáltatást szervez és tart 

fenn. 

(2)  A továbbhasznosításra alkalmas hulladék gyűjtését a közszolgáltató az alábbiak szerint végzi: 

a) hulladékgyűjtő szigeteken; 

 (3)  Az elkülönítetten gyűjtött települési hulladéknak a közszolgáltató által létesített és 

üzemeltetett hulladékgyűjtő szigetekre történő szállításáról az ingatlanhasználó gondoskodik. 

(4)  A hulladékgyűjtő szigeteken a szelektíven gyűjthető hulladék fajták gyűjtéséhez a 

közszolgáltató térítésmentesen az alábbi gyűjtőedényeket biztosítja: 

a) a műanyag hulladék részére: sárga színű gyűjtőkonténert; 

b) az üveg hulladék részére zöld színű gyűjtőkonténert; 

c) a papírhulladék részére kék színű gyűjtőkonténert. 

(5)  Az egyes hulladékfajtába tartozó-, és abba nem tartozó hulladékok részletes leírását a 

közszolgáltató honlapján (a www.hhgkft.hu) közzéteszi, illetve arról közleményben 

tájékoztatja az ingatlanhasználókat. 

(6)  A szigeteken lévő edényeket a Közszolgáltató heti rendszerességgel, illetve igény szerint üríti. 

(7)  Az elkülönítetten gyűjtött települési hulladékot a hulladékgyűjtő szigeten úgy kell elhelyezni, 

hogy azok ne keveredjenek és a környezetet ne szennyezzék. 



2 

 

(8)  A gyűjtőszigetek edényeiben gyűjtött hulladékot csak a Közszolgáltató szállíthatja el.  

(9)  A zöldhulladékot az ingatlanhasználónak lehetőség szerint a közszolgáltató által biztosított 

komposztáló edényben, házi komposztálással kell komposztálni.
1
 

(10) Amennyiben a zöldhulladékot nem komposztálják, és a zöldhulladék elkülönített gyűjtését a 

közszolgáltató nem biztosítja, akkor azt a vegyes  hulladék céljára szolgáló gyűjtőedényben 

kell gyűjteni.” 

2.§ 

 (1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

Újtikos, 2015. december 16. 

  

                   Takács József                                                                                    Dr. Kiss Imre 

 polgármester jegyző 

 

A rendeletet kihirdetem: 

Újtikos, 2015. december 18. 

 

 Dr. Kiss Imre 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 
 



3 

 

 


